
Smlouva o dílo č. 1801107
kterou níže uvedeného dne uzaviraji:

Městská knihovna Polička
se sídlem Palackého náměstí 64, Polička

na sffaně jedné (dále jen ,,objednatel..)

a

Těšínská tiskárna, a.s.
se sídlem Štefánikova I828l2,737 OI Česk} Těšín

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel..)

I. PŤedmět smlouvy

II. Platební podmínky

2.1 objednatel se zavaanje za ďodané polygrafické vjrobky zap|antvj.še sjednanou cenu. K ceně bude pfipočítána dař z pŤidané hodnoty
v zákonné vfši. Cena je splafirá ve lhritě 30 dn od vystavení faktury.

2.2 objednatel se zavazlje uhradit zhotoviteli zálobuve rn. še sjednané částce a termínu. V pŤípadě neuhrazení zálohy není zhotovitel
povinen pŤistoupit k provedení ďla.

2.3 Veškeré platby se považují zauhtazenéaŽ pŤipsáním na čet zhotovitele.

III. Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazvje pŤedat hotové dílo ve vfše sjednaném místě plnění. Pokud je místo plněni jiné než sídlo zhotovitele, je
objednatel povinen pŤeďožit zhotoviteli pŤepravní dispozice s uvedením pŤesn ch adres nejpozději3 pracovní dny pŤed nahlášenlm
termínem pŤedríní.

3.2 Zhotovitel se zavanlje provést dílo a pfipravit k pŤedrání objednateli v termínu plnění uvedeném Úše. V pŤípadě, že objednatel nedoďá
podklady nezbytné pro vj''robu ve sjednaném termínu doďání podkladri, prodlužuje se o dobu prodlení s dodríním Ťádnfch podkladri
termín pro splnění díla. Termín pro splnění díla se také prodluŽuje o dobu prodlení s rihradou záloby.

l.1 Zhotovitel se zavazlje vyrábět pro objednateleniŽe specifikované polygrafické vfrobky a objednatel seje zaniže stanovenych
zavazu a ,1la

Název oublikace: Zďánlivá smrt
Naklad: 1.500 ks Formát: 162 x240 mm
tozsah: }2ostr. +rrŤítoh'a_l 6 str. 4i 4 Dr.rh vazbv: t2

Barevnost: t/ l Papír text: 80e Holmen
Podklady: Data PDF f ermín dodrání podkladri : r/2018

enazaks bez DPH: 47.90Kě ]elková cena bez DPH: 71.850.00 Kč
Zá|oba: f ermín solatnosti záiobv :

fermín plnění: 212018
Místo plnění: CeskÝ'Těšín



4.1

4.2

4.3

IV. Další práva a povinnosti

objednatel se zavanlje pŤedat vjrobní podklady elektronickou cestou na digitálních nosičích dle poŽadavkri stanovenfch zhotovitelem.
Zakva|itll dodanj'ch podkladťr (dat nebo film ) odpovídá objednatel.

Na vyžádríní objednatele zašle zhotovitel po ukončení tisku objednateli vytištěné vjvěsní archy. Pokud by objednatelzjistil na těchto
arších nějaké závady, oznátmi to e.mailem zhotoviteli nejpozději druhÝ den po obdržení. Pokud se objednatel ve lhritě k v.fvěsním
archrim nevy'jádŤí, má se zato,Že s nimi souhlasí a zhotovitel bude pokračovat ve vjrcbě.

Europalety, na kterj'ch bude distribuováno zboži, budou wáceny objednatelem do sídla zhotovitele do 60 dnri od data expedice
uvedeného na dodacím listu. V pŤípadě, že nebudou v tomto termínu wáceny, zavazlstre se objednate| zap|atit zhotoviteli zakaždou
newácenou paletu částku 300'- Kč.

Dodávka vjrobku se mriže odchylovat od sjednaného niákladu:

pŤinákladudo 1 000vjtisku +I0%
pŤi nákladu od l 001 do 3 000 vjtisku + 5%
pŤi nákladu nad 3 000 vjtisku t 3%

Zhotovitel si vyhrazuje právo vyrobit l0 ks vltisku zkaŽdého titulu nad dodanj,náklad a $rto použít pro svoji potŤebu. Tyto vjtisky
nebudou obj ednateli fakturovány.

Zhotovitel si vyhrazuje právo ponechání tiskovj'ch podklad po dobu, v niž je objednatel v prodlení s rihradou svlch závazktlvttěi
zhotoviteli.

Y.Záruka za jakost

Reklamace na množství a jakost vjrobku bude objednatel uplatĎovat písemně bez zbyteěného prodlení po zjištění, nejpozději do l0
dn oddodání.

Zhotovitel poskytuje záruku na skryté vady jednotlivfch vltisku v pruběhu šesti měsícri od pŤevzetí a v této době bude opravovat resp.
vyměřovat defektní vytisky' a to ve lhútě 30 dnri po obdržení (pŤípadně poskytne zavadné vytislqy finanční náhradu).

YI. Závér ečná ustanovení

Tato smlouva nabjvá platnosti a ričinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. PŤijetí této smlouvy kteroukoliv stranou
s qfhradou, dodatkem nebo odchylkou, není pŤijetím smlouvy, ani pokud se podstatně nemění podmínky smlouvy. Vedle zakonnfch
drivodri múže zhotovitel od této smlouvy odstoupit také v pŤípadě, že je objednatel v prodlení s rihradou jalclchkoliv závazkťr vriči
zhotoviteli delším než 20 dnri.

Tato smlouva se Ťídí česlcj'm právním Ťádem. PŤípadné spory z této smlouvy mají bj.t rozhodovány obecnj'mi soudy České republiky,
pŤičemž místně pŤíslušnf je obecnj, soud dle sídla zhotovitele.

Strany sjednávají zákaz postoupení smlouvy.

objednatel nese nebezpečí zněny okolností na své straně.

Tato smlouva je riplnlm ujednáním o pŤedmětu smlouvy a o všech náležitostech, které strany mínily smluvně upravit. Žaany projev
stran pÍi sjednávání této smlouvy a neobsaženjl v této nebo jiné písemné smlouvě nemá zak|ádat zéwazek kterékoliv ze stran.

Strany vylučují, aby vedle v!'slovnj'ch ustanovení smlouvy, byly práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe mezi
stranami nebo ze zvyklostí ať obecnfch nebo odvětvov}ch'

objednatel potvrzuje, že je podnikate| avzavirá tuto smlouvu v rámci svého podnikání. Na práva a povinnosti z této smlouvy se
neužijíustanovení $1793 a1796 občanskéhozákoníku' obě stranyprohlašují, žeprávaapovinnostipŤijatétouto smlouvou jsoua
budou pŤiměŤené jejich hospodáŤské situaci.

Tato smlouva mrlže bjt měněna pouze číslovanlmi dodatky uzavŤenfmi oběma smluvními stranami v písemné formě pod sankcí
neplatnosti jinfch forem ujednání. Za písemnou formu pro změnu smlouvy se nepovažuje vj'měna elektroniclc}chzpráv.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, pfičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4.4

4.5

5 . 1

5.2

6 .1

6.2

'  
6.6

6.3

6.4

6.5

6.7

6.8

6.9


